АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2019г.                                                                         № 967

 г.Аксай

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения  от  03.06.2016г.  № 375  «Об

утверждении Положения о размещении

нестационарных  торговых объектов на

территории   Аксайского      городского

поселения» (в новой редакции)

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим

законодательством РФ,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 03.06.2016г. № 375 «Об утверждении Положения о

размещении нестационарных торговых объектов на территории Аксайского

городского поселения (в новой редакции)»:

1.1. Пункт 4.6. постановления изложить в следующей редакции:

«…4.6. Договор на размещение временных сооружений (павильона,

киоска) заключается на срок не более 10 лет Администрацией Аксайского

городского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момент опубликования.

3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости» и     разместить на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения  (gorod-aksay.ru).

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Аксайского городского поселения Д.А.Бобкова.

Глава  Администрации

Аксайского городского поселения                                                 А.М.Агрызков

проект постановления вносит

сектор экономики  и инвестиций